Rosengarten-Meisterschaft (12. KE)
20. September - 2. Oktober 2004

Rest. Rosengarten, Affoltern a.A.

Ranglist

157 Teilnehmer / innen 66 Auszeichnungen

Kategoriensieger

Kat. 1 Zabel Roman Merishausen 1720 17 Teilnehm
Kat. 2 Hofstetter Hansjlrg Maschwanden 1580 29 Teilnehm
Kat. 3 Kaslin Sophie Beckenried 1488 21 Teilnehm
Kat. 4 Slanzi Martin Giswil 743 25 Teilnehm
Kat. S Spuler Josef Endingen 796 31 Teilnehm
Kat. AK  Hafliger Josef Zug 430 25 Teilnehm
Kat. GD  Brunner Lucia Jona 475 5 Teilnehm
Kat. GH Ochsner Peter Hedingen 420 1 Teilnehm
Kat. F Spillmann Hans Hedingen 692 3 Teilnehm

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fir lhren
Besuch. Gratulation den Ausgezeichneten und weiterhin viel Holz wiinscht
Euch der KK Hirsch. Und das Hirschen Team.



Kategorie 1

Nooahr~rwnNh =

8.
9.
10 .
. Affolter Erwin
12 .
13 .
14 .
15 .
16 .
. Keller Heinz

11

17

Kategorie 2

13 .
14 .
15 .
16 .
17 .
18 .
19 .
20 .
. Enderli Wolfgang
22 .

21

. Zabel Roman

. Bichsel Marcel

. Bleiker Rudolf

. Frei Peter

. Exer Walter

. Aebersold Ruedi
. Sennhauser Martin

ohne

Hagenbuch Rolf
Gosch Peter
D'Arienzo Loreto

Blaas Josef
Hagenbuch René
Scheuber Peter
Meili Robert
Gosch Walter

. Hofstetter Hansjirg
. Brunner Edwin

. Salzmann Heiner
. Bubalo Ivan

. Terrasi Agostino
. Kuhn Roland

. Rossacher Daniel
. Lipp Christian

. Meier Hans

. Steck Alfred

. Frei Max

. Blhler André

ohne

Urbani Marcello
Althaus Gustav
Wober Reiner
Jenni Jirg

Koch Hans
Theus Hans
Zickermann Hans
Annen Zeno

Philippe Peter

17 Teilnehmer

29 Teilnehmer

Merishausen
Andwil

Schlieren
Rapperswil
Hausen am Albis
Neftenbach
Brattisellen

Affoltern a/Albis
Winterthur
Bubikon
Dallikon
Walterswil
Ottenbach
Affoltern

Zurich

Sennhof

Hinwil

Maschwanden
Jona
Glattbrugg
Schaffhausen
Widen
Niederglatt
Giswil

Tomils

Rafz
Sellenbiiren
Béaretswil

Rt

Winterthur
Sulgen
Cham
Oberrditi
Uerikon
Felsberg
Zwilikon
Baar
Kilchberg
Zurich

7 Auszeichnunge

12 Auszeichnunge

Mitgl.

67063
67272
98008
82080
95020
98001
86100

92056
96110
88119
89010
82001
81126
61095
94073
96116
88042

95038
61018
86070
67075
94110
96012
45001
32107
98071
95071
88027
88132

96089
67010
81095
98046
94062
32177
81001
81003
82061
82049

Holz

1720
1644
1626
1621
1605
1594
1589

1580
1575
1574
1569
1552
1540
1540
1493
1492
745

1580
1573
1556
1540
1535
1523
1516
1513
1511
1506
1503
1495

1494
1492
1492
1487
1486
1485
1484
1480
1472
1467

TW

72
46
56
46
36
44
42

44
44
45
47
35
48
43
14
36
11

40
36
40
35
39
42
40
20
39
42
21
36

29
31
21
20
33
20
31
16
38
19

aufg.

2/5



23 . Adamovic Vitomir Winterthur
24 . Muci Antal Hausen b. Brugg
25 . Specker Pius Zirich
26 . Steffen Silvia ZUrich
27 . Fassler Josef Steinhausen
28 . Walz Peter Wallisellen
29 . Lathi Werner Wald
Kategorie 3 21 Teilnehmer
1 . Késlin Sophie Beckenried
2 . Bruhnsen Werner Cham
3 . Mitric Rajko Winterthur
4 . Sherifi Shpend Uhwiesen
5 . Di Vincenzo Bernardo Erlen
6 . Lichinger Walter Zirich
7 . Migliorini Fausto Dietikon
8 . Kistler Beatrice Buchs
9 . Rudolf Erich Winterthur
ohne
10 . Brunner Heinz Rapperswil
11 . Litschi Karl Winterthur
12 . Brunner Ernst Mannedorf
13 . Muller Heinrich Winterthur
14 . Hirschi Heidi Dietikon
15 . Gehrig Myrtha Brittisellen
16 . Gugelmann Urs Winterthur
17 . Muller David Rati
18 . Riedi Paul Dallikon
19 . Blum Lucia Obfelden
20 . Kalberer Alfred Birmensdorf
21 . Bruderer Alfred Eschlikon
Kategorie 4 25 Teilnehmer
1 . Slanzi Martin Giswil
2 . Hirsiger Werner Winterthur
3 . Topic Drago Kreuzlingen
4 . Balaban Dragutin Lichtensteig
5 . Schneider Yvonne ZUrich
6 . Neubauer Sawaeng Regensdorf
7 . Brodersen Elke Hagendorn
8 . Jahnke Horst Zirich
9 . Sekinger Beat Fahrweid
10 . Thuet Daniel Dietikon
ohne
11 . Wespi Marta Affoltern

9 Auszeichnunge

10 Auszeichnunge

Mitgl.
96017
01024
82014
82077
81105
98130
30017

45049
81017
96011
98140
67243
83248
90018
98015
96013

61121
96018
61019
67124
94015
86101
88004
88054
98086
90049
82063
88002

45008
89029
89023
89025
82054
81004
90050
90008
01029
89008

81012

Holz
1464
1450
1438
1428
1395
1387
1328

1488
1474
1469
1469
1469
1466
1465
1464
1451

1447
1445
1436
1417
1410
1391
1382
1379
1376
1370
1366
1351

743
731
699
697
686
684
679
678
671
669

668

T™W
23
18
19
23
13
19
15

36
20
37
30
29
13
24
21
27

21
27
26
15
13
21
22
15

12
26
12
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12

14

21

Kategorie S

—
QUOUoONOCOTR~,WN =

11

14

21

. Barizzi Rosmarie
13 .
. Immoos Belinda
15 .
16 .
17 .
18 .
19 .
20 .
. Fischer Kurt
22 .
23 .
24 .
25 .

Lathi Sonja

Burkhard Alice
Wyss Sonja
Praloran Renate
Wittwer Rosmarie
Bar René
Grunder Ulrich

Waspe Ernst
Meili Irmgard
Unterweger Heidi

Petermann Susanne

. Spuler Josef

. Wicki Anton

. Lbchinger Ernst

. Mathis Josef

. Burgener Hans

. Nussbaumer Hans
. Eugster Werner

. Breitenmoser Josef
. Neubauer Fritz

. Schilling Ernst

. Stocker Franz

12 .
13 .

Pfyl Werner
Theiler Josef

ohne

. Busslinger Erich
15 .
16 .
17 .
18 .
19 .
20 .
. Tschurr Antonia
22 .
23 .
24 .
25 .
26 .
27 .
28 .
29 .
30 .

Stieger Ernst
Gentili Primo
Maag Emil
Staller Josef
Schoggl Viktor
Pandiani Heinz

Schuler Josef
Maag Elsbeth
Nemeth Hedi
Ackermann Peter
Suter Franz
Hallauer Jack
Ducret Alois
Mdller Arnold
Hirschi Hans

31 Teilnehmer

ZUrich
Wald
Rotkreuz
Dallikon
Urdorf
Obfelden

Affoltern a/Albis

Obfelden
Zurich
Dietikon
Langnau am
Zurich
Dietikon
Laupen

Endingen
ZUrich
ZUrich
Oberdorf
Winterthur
Zug
Wollerau
Kirchberg
Regensdorf
Zurich
Zurich
Brunnen
Thalwil

Kirchdorf
Adliswil
Horgen

Hori

Horgen
Wadenswil
Bassersdorf
Felsberg
Adliswil

Hori
Rapperswil
Winterthur
Ibach
Niederglatt
Spreitenbach
ZUrich
ZUrich

13 Auszeichnunge

Mitgl.
83255
30035
81006
98018
89007
90007
90028
90046
94039
89003
90044
94071
89001
88124

01203
83223
83118
45058
96016
81065
81023
67025
81063
86076
95092
81069
82036

01034
82042
81028
98062
81139
81148
98138
32232
82041
98061
61077
96001
81086
89026
01039
82034
83075

00
00
00
00
00
35
20
00
00
00
00
00
40

10
00
30
00
00
25
00
30
00
20
40
10
00
40
13
40
00

Holz
668
662
655
654
651
650
648
647
646
645
644
643
640
639

796
793
784
763
761
760
760
759
756
756
752
751
749

746
746
738
736
734
733
732
728
728
727
724
723
720
719
714
697
685
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26
22
20
16
16
16

14
17
15
18
15

17
16
10
11

13
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31.

Binggeli Edwin

Kategorie AK 25 Teilnehmer 10 Auszeichnunge
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—

11

21
22

Kategorie GD

1
2

3.
4 .
5.

Kategorie GH
1.

Kategorie F

1.
2.

. Hafliger Josef

. Ruckstuhl Adolf
. Barth Niklaus

. Embacher Alois
. Huber Maria

. Gees Andreas

. Wandfluh Hans
. Hubler Gottlieb
. Amgwerd Josef
. Schenk Liselotte

ohne

. Nemeth Stefan
12 .
13 .
14 .
15 .
16 .
17 .
18 .
19 .
20 .
. Ruch Berhard
. Lanicca Arthur
23 .
24 .
25 .

Viazzoli Rolf
Ruckstuhl Hans
Pally August
Villiger Hans
Tschurr Sebastian
Huber Otto
Walter Hanspeter
Spescha Lorenz
Stissi Paul

Cordey Gusti
Schmidlin Walter
Roéder Hans

. Brunner Lucia
. Micheli Hedi

ohne

Thuet Ursula
Stierli Lucia
Ochsner Ruth

Ochsner Peter

Spillmann Hans
Gerber Fredy

Mitgl.
Zirich 83014
Zug 81033
Zirich 83164
Zirich 83007
Zirich 83047
Winterthur 96038
Zillis 32247
Baar 81093
Zirich 83080
Goldau 61164
Zirich 86073
Rapperswil 61078
Adliswil 82018
Zirich 83165
Thayngen 03072
Zug 81091
Felsberg 32240
Winterthur 96039
Schaffhausen 58214
Zollikerberg 83199
Baar 81085
Walchwil 81073
Winterthur 96054
Zirich 86019
Luzern 38254
Obfelden 95065
5 Teilnehmer 2 Auszeichnunge
Jona 00120
Ibach 00118
Dietikon 00117
Baar 00119
Hedingen 00115
1 Teilnehmer 1 Auszeichnunge
Hedingen 00116
3 Teilnehmer 2 Auszeichnunge
Hedingen 00113
Obfelden 00112

40

00
00
00
00
07
24
15
03
00
03

00
24
00
12
06
18
06
24
21
24
24
24
17
06
24

Holz
673

430
423
422
422
420
418
415
403
402
402

401
397
392
387
386
377
375
365
364
363
362
357
352
345
344

475
440

431
426
423

420

692
621

T™W

18
11
17
12

14
17
11
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ohne
3 . Maurer Peter

Affoltern

Mitgl.

00111

Holz

589

T™W

14
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